平成25年7月23日

各      位

会 社 名  Ｏａｋ キャピタル株式会社

代表者名  代表取締役会長兼ＣＥＯ 竹井 博康

（コード番号3113 東証第二部）

問合せ先  広報・IR室長   桐村 康司

             （TEL．０３-５４１２-７７００）

株式会社ソフトフロントへの成長支援投資（第三者割当増資引受）に係る払込完了のお知らせ

平成25年７月５日にお知らせいたしましたとおり、当社は、株式会社ソフトフロント（JASDAQ2321）の成長戦略

の支援を目的に本投資を決定し、本日、払い込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式の概要

 （１）株 式 の 銘 柄：  株式会社ソフトフロント普通株式

 （２）引 受 新 株 式 数： 8,327株

 （３）払 込 金 額： 100,007,270円（１株につき 12,010円）

２．新株予約権の概要

 （１）新株予約権の名称：  株式会社ソフトフロント第７回新株予約権

 （２）新株予約権の総数：  758個（新株予約権１個につき 20株）

 （３）払 込 金 額：  3,293,510円（新株予約権１個につき 4,345円）

 （４）行 使 価 額： １株につき 13,210円

（５）行 使 予 定 総 額：  200,263,600円（目的となる株式数 15,160株）

 （６）行 使 期 間：  平成25年７月24日から平成27年７月23日まで

なお、新株と新株予約権を合わせた投資総額は、303,564,380円となります。

以 上